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Registrering med kaffe och macka
Havsörnen, Campus Nya varvet, Göteborg.  
Länk till Teams skickas ut för deltagande digitalt.

Välkomna! 
ann ighe, dagens konferencier, hälsar alla välkomna.

”Vi var så nära!” Efter decennier av framgångar –  
står vi inför en ny global hivkris? 
anna mia ekström har under de senaste 25 åren lett flertalet stora inter- 
nationella forskningsprojekt inom global hälsa i Europa, Afrika och Asien,  
med särskilt fokus på sexuell och reproduktiv hälsa och rättigheter (SRHR) 
och hiv. Hon berättar om de enorma framsteg som skett fram till 2024, 
vad tillgång till prevention och behandling faktiskt innebär, och vad som 
hände sedan. Hur ser konsekvenserna ut? Varför är det så tyst? Vad finns 
det för möjligheter att vända den här utvecklingen? 

Paus

Läget för SRHR – vad innebär neddragningarna  
för vård, rättigheter och forskning? 
anna kågesten arbetar med forskning, epidemiologi och strategier för 
att främja hälsa, inklusive SRHR, globalt. Hon fokuserar på kvinnor och 
ungdomar i låg- och medelinkomstländer samt i Sverige. Neddragningar 
i bistånd, i synnerhet från USA, förändringar i global hälsopolitik och 
minskat stöd till SRHR och hivinsatser får drastiska konsekvenser. Det 
slår hårdast mot redan utsatta grupper. Samtidigt försvagas global pan- 
demiberedskap och möjligheter för forskare och civilsamhälle att verka. 

Gemensam frågestund 

Lunch	

Vad får nedmonteringen för konsekvenser  
nationellt och lokalt?
magnus gisslén är sedan lång tid tillbaka en ledande expert inom 
infektionsmedicin, särskilt när det gäller hiv och andra virussjukdomar. 
Han var tidigare statsepidemiolog på Folkhälsomyndigheten. Han ger 
sitt perspektiv på vad det globala läget betyder i vår svenska kontext 
och vardag.

Panelsamtal med Anna Mia Ekström, Anna  
Kågesten och Magnus Gisslén
Vad innebär utvecklingen de senaste åren globalt, nationellt och lokalt? 
Hur kan vi gemensamt hantera konsekvenserna? Samtalet modereras  
av Ann Ighe.

Paus med fika 

Diskussion: Vad behövs framåt?
Reflektion och samtal i mindre grupper. 

Slutord och avslutning
sara granér livetecknar under konferensen och ger avslutningsvis  
sina perspektiv på det som lyfts. ann ighe avslutar dagen 16.00.

Anna Mia Ekström, professor i global 
infektionsepidemiologi med fokus på 
hiv vid institutionen för global folkhälsa 
på Karolinska institutet samt verksam 
överläkare i infektionsmedicin. 

Ann Ighe, lektor i ekonomisk historia 
och redaktör för tidskriften Ord&Bild.

Anna Kågesten, lektor i hälsopromotion 
och prevention och docent i global hälsa 
med fokus på sexuell och reproduktiv 
hälsa och rättigheter (SRHR) vid Karo- 
linska institutet. 
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Magnus Gisslén, överläkare och profes-
sor i infektionssjukdomar vid Sahlgren-
ska akademin, Göteborgs universitet.

Program 

Sara Granér, serietecknare, illustratör 
och konstnär, slog igenom 2008 med 
seriealbumet Det är bara lite aids.


